ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022 г.

                 № 16

с. Суйга

О создании специализированного жилого фонда

в виде жилых помещений маневренного  фонда

на территории муниципального образования

«Суйгинское сельское поселение»

              В соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации и     пунктом 6, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести жилое строение, находящееся в муниципальной собственности и расположенное по адресу: с. Суйга, ул. Комарова, д. 11 кв. 1  в маневренный жилищный фонд.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на  инженера Администрации Суйгинского сельского поселения Ю.А. Литвинова.
Глава Администрации
Суйгинского сельского поселения
         Д.В. Притула
8(38256) 34 4 23